
 
 
 
 
 

Invitasjon til offisiell åpning av  
Granavollen regionale Pilegrimssenter 

lørdag 28. august 2010 
 

28. august skal det markeres at Granavollen regionale Pilegrimssenter i 2010 er etablert som 
ett av i alt fem regionale Pilegrimssenter i Norge. Årets vandrersesong har gitt oss verdifull 
erfaring mht. hvilke behov senteret bør ta sikte på å dekke.  
 
Nå ønsker vi å invitere alle kommuner i regionen, samarbeidspartnere og andre interesserte til 
deltagelse i en bredt anlagt felles markering av pilegrimssatsingen i regionen - og offisiell 
åpning av Granavollen regionale Pilegrimssenter lørdag 28. august. 

 
Statsminister Jens Stoltenberg vil forestå den offisielle åpningen kl. 1500 

 

PROGRAM: 
 

Felles vandringer mot Granavollen *) med følgende alternative ruter: 
12.00: Fra Lunner kirke 
13.00: Fra Falangkrysset på Gamkinnvegen 
14.00: Fra Tingelstad gamle kirke/ Sct. Petri ved Hadeland Folkemuseum 

 
Kl. 15.00 
Offisiell åpning av Granavollen regionale Pilegrimssenter 
v/ Statsminister Jens Stoltenberg 
 
Øvrig medvirkende er: 
Fornyings- og kirkeminister Rigmor Aasrud, biskop Solveig Fiske, Grans ordfører Inger 
Staxrud, prost Hans-Erik Raustøl. Mannskoret KK fra Gran, skuespiller Hanne Fjerdingstad, 
sanger Kristin Bjerkerud fra Ringerike, og musikerne Jon Balke og Jørn Fodnesdøl. 
     
Potetsuppe og hembaka flatbrød til alle i etterkant av den offisielle åpningen  
Foreldreutvalget på Sanne skole står for salg av kaffe og kaker.  
 
Aktiviteter og åpne dører i Granavollens mange severdigheter fram til kl. 17.30   
 
 
Folkevandring!? 
Vi håper mange vil benytte anledningen til å gå et stykke av leden fram mot Granavollen  
(se oversikten over). Alle berørte kommuner og aktører er oppfordret til lokal mobilisering knyttet til 
arrangementet.  
*) Busstransport tilbake fra Granavollen til Lunner kl. 1700 og til Falangkrysset kl. 1730 
 
 
Hjertelig velkommen! 
 
Inger Staxrud       Hans Erik Raustøl 
Ordfører i Gran      Prost i Hadeland og Land  


